

食物アレルギーリスト
Food Allergens List

すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
ご不明点などがございましたらスタッフにお問い合わせください。

All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask our staff if you have any questions.

2025.11.07~

●含む/Contains

配布No

1

2

[illegible]

		 卵 Egg	 乳 Milk	 小麦 Wheat	 落花生 Peanuts	 えび Shrimp/ Prawn	 そば Buckwheat	 かに Crab	 くるみ Walnut	 いくら Salmon Roe	 キウイフルーツ kiwifruit	 大豆 Soybean	 カシューナッツ Cashew nut	 バナナ Banana	 やまいも Yam	 もも Peach	 りんご Apple	 さば Mackerel	 ごま Sesame	 さけ Salmon	 いか Squid	 鶏肉 Chicken	 ゼラチン Gelatin	 豚肉 Pork	 オレンジ Orange	 牛肉 Beef	 あわび Abalone	 まつたけ Matsutake Mushroom	 アーモンド Almond
薬味	七味とうがらし Shichimi Togarashi (seven spices)																			●									
	山椒パウダー Sansho powder																												
	醤油 Soy sauce			●								●																	
キッズ	彩 おこさま膳 テリヤキ丼 Irodori Kids Set Teriyaki rice bowl	●	●	●								●										●	●	●					
	テリヤキ丼 Teriyaki rice bowl	●	●	●								●										●							
	うどん Udon noodles			●								●																	
	レゴ®ポテト、ウインナー、野菜 LEGO®Potato/Wiener/Vegetables	●		●																			●	●					
	彩 おこさま膳 ブロックおにぎり Irodori Kids Set Block rice ball	●		●								●											●	●					
	ブロックおにぎり Block rice ball																												
	うどん Udon noodles			●								●																	
	レゴ®ポテト、ウインナー、野菜 LEGO®Potato/Wiener/Vegetables	●		●																			●	●					
低アレルギー	チキンピラフ Chicken pilaf																●					●							
	チキンピラフ Chicken pilaf																					●							
	グラタン Gratin																												
	マドレーヌ Madeleine																●												
	コロッケカレー Curry with Croquette																●												
	カレーライス Curry Rice																●												
	ポテトコロッケ Potato Croquette																												
	マドレーヌ Madeleine																●												
	炊き込みご飯 Rice with Assorted Ingredients																●				●								
	炊き込みご飯 Rice with Assorted Ingredients																				●								
	グラタン Gratin																												
	マドレーヌ Madeleine																●												
デザート	わらびもちバニラアイス Warabi Mochi Vanilla Ice Cream		●									●																	
	クリスマス限定 クリス마스ショートケーキ Christmas Limited Christmas Shortcake	●	●	●								●																	
	クリスマス限定 アイス大福ぜんざい(バニラ) Christmas Limited Ice Cream Daifuku Zenzai (Vanilla)	●	●	●								●																	
ドリンク	コカ・コーラ Coca-Cola																												
	コカ・コーラゼロ Coca-Cola zero																												
	ファンタメロン Fanta Melon																												
	ファンタグレープ Fanta Grape																												
	ミニッツメイド オレンジ Minutes Maid Orange																								●				
	ミニッツメイド Qoo 白ぶどう Minutes Maid Qoo White Grape																												
	ミニッツメイド フルーツミックス Minutes Maid Fruit Mix															●								●					
	爽健美茶 Japanese Blended Tea																												
	抹茶オレ(ホット/アイス) Green Tea Au Lait(Hot/Ice)		●																										
	いちごオレ(ホット/アイス) Strawberry Au Lait(Hot/Ice)		●																										

																														
ドリンク	ココア(ホット/アイス) Cocoa(Hot/Ice)		●																											
	コーヒー(ホット/アイス) Coffee (Hot/Ice)																													
	紅茶(ホット/アイス) Tea (Hot/Ice)																													
	煎茶ティーバッグ Sencha Tea Bag																													
	カフェインレス コーヒー Decaf Coffee																													
	ノンアルコールビール(サントリー オールフリー) Non-Alcoholic Beer SUNTORY All-Free																													
	コンディメント																													
ベジタリアン メイン	スティックシュガー Sugar																													
	シュガーシロップ Sugar Syrup																													
	コーヒーミルク Coffee Creamer Portioned		●									●																		
	ヴィーガンラーメンセット Vegan Ramen Set			●	●							●					●		●											
	ヴィーガンラーメン Vegan Ramen			●								●						●												
	飲茶 Dim Sum			●	●							●					●		●											
	ご飯(大豆の肉味噌) Rice With Soybean Substitute Meat Miso											●						●												
	のり Nori(seaweed)																		●											
	ヴィーガン味噌カツ膳 Vegan Miso Cutlet Set			●								●						●												
	ご飯 Rice																			●										
	ヴィーガン味噌カツ Vegan Miso Cutlet			●								●							●											
	セットミニぎしめん Set Mini Kishimen			●																										
	セット惣菜 Side Dish											●																		
お漬物 Pickles																														
のり Nori(seaweed)																														
デザート																														
	わらびもち Warabi Mochi											●																		